2

Муниципальное образование  «Николаевское городское  поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2022

№ 164

пос. Николаевка

 О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам, имеющих трех и более детей», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 02.11.2015  № 317

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселения» администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам, имеющих трех и более детей», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 02.11.2015  № 317, следующие изменения:
- в абзаце первом пункта 1.3. административного регламента слова "http:// nikolaevka-eao.ucoz.site" заменить словами " https://nikolaevka-eao.ru".
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» - в информационном бюллетене «Исток».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения
                       Е.Е. Матусевич